Regolarizzabili  mediante: 
Accertamento di conformità ex art. 36 DPR 380/01 e art. 22 L.R. 15/08. Resta da verificarne l’esito 
come chiarito nelle considerazioni specificate in perizia. 
STATO DI OCCUPAZIONE: occupato dall'esecutato.

al valore d’asta di Euro 39.799,69 (trentanovemilasettecentonovantanove/69)
offerta minima Euro 29.849,77 (ventinovemilaottocentoquarantanove/77)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.000,00 (mille/00)

[A] 

DISCIPLINA RELATIVA ALLA VENDITA TELEMATICA E AGLI ADEMPIMENTI 

SUCCESSIVI 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: